	DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 



	Modalidade de Compra
	Nr° Modalidade
	Nrº Processo
	DATA DE EXPEDIÇÃO



	Dispensa por Limite
	13
	37
	04/06/21



	FORNECEDOR



	FORNECEDOR: CATAVENTO PRODUÇÃO CULTURAL LTDA
ENDEREÇO: Rua Curitiba 
 BAIRRO: Santo Antonio 
CIDADE:PINHALZINHO                                          UF:SC                        CEP:89870-000 
CNPJ:18.066.574/0001-28                                      FONE:49 98826 4440 
	CÓD: 5253
Conta Corrente:
Banco 6-SICOOB Ag. 3036-8 SICOOB C/C 16283-3




	DADOS DA COMPRA



	Descrição/Finalidade/Destino: Prestação de Serviços para Projeção, Readequação e Impressão de Painéis, para adequação do espaço para instalação da sala temática Nessas Águas tem Histórias 



	ITEM
	QUANT.
	UNID.
	DESCRIÇÃO
	PREÇO UNIT.
	PREÇO TOTAL



	1
	1,0
	un
	Serviços de projeção tridimensional/arquitetônica 
	da sala temática 6x8 m, e dos ambientes de recepção, acolhimento de visitantes e exibição do documentário 
	1.000,00
	1.000,00

	2
	1,0
	un
	Serviços de Projeção tridimensional da exposição 
	e dos ambientes as duas exposições: a permanente e a itinerante 
	500,00
	500,00

	3
	10,0
	un
	Serviços de diagramação dos painéis 
	readequação da arte de acordo com a nova sala temática. Os painéis serão em PVC, adesivado, coloido, com texto, imagem de referência e ilustração, com película laminada fosca. Dimensão mínima dos painéis 65x100cm 
	380,00
	3.800,00

	4
	8,0
	un
	Impressão de Painéis 
	no formato de 65x100cm, em PVC, adesivado, colorido, com texto, imagem de referência e ilustração, com película laminada fosca 
	1.000,00
	8.000,00

	5
	1,0
	un
	Serviços de coordenação e acompanhamento das etapas da sala temática 
	 
	500,00
	500,00



	
	TOTAL
	13.800,00



	Local de Entrega: 
Forma de Pagamento: Até 20 dias após a prestação de serviços/entrega dos materiais 
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